
UCHWAŁA NR LXVIII/339/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Słubickiego 

Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U.z 2023 r.poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Słubickiego w 2024 
roku z przeznaczeniem na realizację prac adaptacyjno-remontowych pn.: "Utworzenie Przychodni Lekarza 
Rodzinnego w Cybince prowadzonej przez NZOZ Szpital Powiatowy im. Profesora Zbigniewa Religi 
w Słubicach Sp. z.o.o"  w wysokości 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Środki na realizację uchwały zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Cybinka na 2024 r. w Dziale 
851 Rozdziale 85195 § 6300. Warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia dotacji określone 
zostały w umowie pomiędzy Powiatem Słubickim a Gminą Cybinka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Cybince 

 
 

Anna Śliwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8DF607-64D2-428A-99D4-0B7C462DA98B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Udzielenie pomocy finansowej dla Starostwa Powiatowego w Słubicach w formie dotacji dotyczy realizacji 
zadania w zakresie prac adaptacyjno-remontowych pn.: "Utworzenie Przychodni Lekarza Rodzinnego 
w Cybince prowadzonej przez NZOZ Szpital Powiatowy im. Profesora Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. 
z.o.o.".  

Uchwałą intencyjną Nr LXIV/314/2023 z dnia 25 października 2023 r. Rada Miejska Cybince wyraża wolę 
zabezpieczenia środków finansowych celem przekazania dotacji dla Starostwa Powiatowego w Słubicach do 
wysokości 50% kosztów wkładu własnego wykonania wymienionego zadania, jednak nie więcej niż 
w wysokości 150.000,00 zł. W takiej również wysokości zostały zabezpieczone środki  w uchwale budżetowej 
na 2024 r. 

Szczegółowość realizacji zadania ww. zadania została określona w umowie zawartej pomiędzy  Powiatem 
Słubickim a Gminą Cybinką. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8DF607-64D2-428A-99D4-0B7C462DA98B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/339/2024 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


